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Knappt har vi hunnit acklimatisera oss till sommartid, då det är dags att ställa
klockan ännu en gång. Fast denna gång får vi vrida tillbaka tiden igen - rejält.
Drygt 500 000 timmar närmare bestämt. Den 12:e april kommer nämligen 50-
talet återupplevas i Folkets Hus när rocken kommer till Lindesberg via
föreställningen "När rocken kom till Sveg".- Det är sådant drag, det bara
måste upplevas, kommenterar Sonja Sundelin på Lindesbergs
Riksteaterförening.

Frisyrerna, kläderna, bilarna – och kobratelefonen så klart. Men vad hade allt detta varit
utan rockmusiken? Okej, kobratelefonen kanske fortfarande hade varit kult, men i
ärlighetens namn hade väl inte frisyrerna, kläderna och bilarna haft samma status än
idag om det inte vore för rockmusiken inverkan på modet för 60 år sedan. Artister som
Elvis Presley, Carl Perkins, Jerry Lee Lewis, Hank Williams och Chuck Berry stod i det
främre ledet när rocken erövrade stora delar av världen.



Just nu ger Riksteatern en föreställning som gottar sig i 50-60-70-talen. Resan
förmedlas av bland andra musikern Torgny ”Kingen” Karlsson, som har varit ordinarie
medlem i The Boppers under många år och fortfarande skriver musik för gruppen.
”Kingen” såg dagens ljus i det lilla norrländska samhället Sveg året 1968. Berättelsen
börjar dock mycket tidigare än så, när en stenkaka med spåret ”Heartbreak Hotel” med
Elvis Presley från 1956, landade i samhället.
”När rocken kom till Sveg” har tidigare visats som film på SVT och sågs av en miljon
tittare. Nu fortsätter alltså succén på landets teaterscener.

Under 2014 får 55 orter runt om i landet besök av föreställning ”När rocken kom till
Sveg”. Föreställningen, som är lika delar konsert och teater, beskrivs som en nostalgisk
tillbakablick lika mycket som det är en musikalisk resa.
Sonja Sundelin, Lindesbergs Riksteaterförening, berättar med inlevelse hur hon själv
drogs med i det ös som föreställningen förmedlar med perfektion.
– Det är en helt fantastiskt föreställning och man behöver absolut inte vara
”teaterintresserad” för att uppleva det här, för det är mer musik och berättande än
klassisk teater. Det är sådant drag, det bara måste upplevas. När jag såg
föreställningen på Södra Teatern så kokade hela publiken. Det var få som kunde hålla
sig stilla till musiken, skrattar Sonja Sundelin.

Utlottning av fribiljetter
I samarbete med Lindesbergs Riksteaterförening, lottar LindeNytt ut fyra fribiljetter till
föreställningen 12 april kl. 19:00. Se tävlingsfråga nedan.

Fråga:
Elvis Presley medverkade i en film från 1961 i rollen som Chad Gates.
Vilken filmtitel söker vi?

OBS! Tävlingen är stängd.
Rätt svar: Blue Hawaii

Följande fyra personer har vunnit en biljett:
Anne Wendelstam, Mona Wiborg, Sofie Wandland och Sven-Erik Mogren.

Grattis till er fyra och tack till samtliga som deltog i utlottningen!

Källa: LindeNytt.com
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